2024 年 10 月 24 日 株式会社建築資料研究社/日建学院

【2024 年度 2 級土木施工管理技士 後期一次検定】

試験当日の朝6時30分より、早超直前ライブ!

10月27日(日) YouTube にて LIVE 配信

資格取得支援スクールの日建学院を運営する株式会社建築資料研究社(所在地:東京都豊島区、代表取締役社長:馬場栄一)は、2024年10月27日(日)に実施される2024年度(令和6年度)2級土木施工管理技士後期一次検定の直前対策として、2024年10月27日(日)6:30より「2級土木施工管理技士後期一次検定早超直前ライブ」をYouTube LIVE配信いたします。

▼2024 年度(令和 6 年度)2 級土木施工管理技士 後期一次検定 早超直前ライブ https://www.ksknet.co.jp/nikken/guidance/engineering2q/road/1ji_check/





<詳しくはこちら>

合格のための情報が満載のスペシャルプログラム!

日建学院では、田嶋講師が重要ポイントをアドバイスしてくれる『2級土木施工管理技士後期一次検定 早超直前ライブ』を YouTube 配信いたします!

試験当日の朝、本番の試験まで残り数時間…という時だからこそ「絶対にココだけは押さえたい!」 というポイントを解説いたします。試験直前の最終確認をしましょう!

■日時 2024年10月27日(日)6:30~ 日建学院 YouTube にて配信 https://www.youtube.com/live/I_qtbc2ZRQM







2級土木施工管理技士 一次検定の重要ポイントをチェックできる「要点まとめ BOOK」です。事前にダウンロードして各項目を確認のうえ、YouTube配信に備えましょう!

▼要点まとめ BOOK

https://www.ksknet.co.jp/nikken/guidance/engineering2q/road/1ji_check/pdf/youten_matome.pdf





<無料ダウンロードはこちら>

▼2024 年度(令和 6 年度)2 級土木施工管理技士 後期一次検定 早超直前ライブ https://www.ksknet.co.jp/nikken/guidance/engineering2q/road/1ji_check/

▼日建学院 公式サイト

https://www.ksknet.co.jp/nikken/index.aspx

商 号 : 株式会社 建築資料研究社 代表者: 代表取締役社長 馬場 栄一

所 在 地 : 〒171-0014 東京都豊島区池袋 2-50-1

創 立 : 1969年(昭和44年)8月

事業内容:建築・住宅・インテリア・資格等の専門誌を発行、建築関連資格取得のための学校運営等

U R L: https://www.ksknet.co.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 建築資料研究社/日建学院 コールセンター フリーコール 0120-243-229

受付時間 10:00~17:00 (年末年始 12/28~1/5、土日祝日除く)

E-mail: nikken@to.ksknet.co.jp URL: https://www.ksknet.co.jp/nikken/